,..,,....._
'-ti\_,~

C .}~

"'~
."-.~
o~

o :z:

ARQUIVO
CAIXA N°

o
u:t
u:t
1&1

~ CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
a.. Estado de São Paulo

......
0000000 00 0000000000 0 00 00 0000 000000 0 0000 000000000000000000 00000 0 00 0000 0 0 0 00000 00 0000000 0000 000000000000000000 00 000 00 0000000000o000 0 00 0 000000000000000L0 0 00000000000000000000000000000 0

EXERCÍCIO DE 2018

Interessado: RAFAEL DE ANGELI
Doc. Processado: PROJETO DE LEI N° 159/2018

Data do Protocolo:
11 /06/2018

Regime de tramitação:
ORDINÁRIO

Assunto:

Prazo para apreciação:
12111 /20 18

Dispõe sobre a proibição de se alimentar pombos urbanos
(Columba livia - variedade doméstica) no âmbito do município
de Araraquara e dá outras providências.

Daniel L. O. M attosinho

De:
Enviado em:
Para:
C c:
Assunto:
Anexos:

Boa noite!

Caio Fellipe Barbosa Rocha
terça-feira, 12 de junho de 2018 19:06
Vereadores
Diretoria Legislativa
PL 159/2018 - prazo para apresentação de emendas
siscam_projeto_lei_n_159_2018_210_18ylk1adqi.pdf

Informo, por meio desta correspondência eletrônica, que se encontra aberto o prazo de 10 dias para apresentação
de emendas ao Projeto de Lei n9 159/2018, de autoria do Vereador Rafael de Angeli, consoante dispõe o artigo 223
do Regimento Interno desta Casa Legis lativa.

Ressalto que, após o decurso do sobred ito prazo, somente as emendas subscritas pela maioria abso luta dos
vereadores serão admitidas.

- PROJETO DE LEI NQ 159/2018
INICIATIVA: Rafael de Angeli
ASSUNTO: Dispõe sobre a proibição de se al imentar pombos urbanos (Columba livia- variedade doméstica) no
âmbito do município de Araraquara e dá outras providências ..
PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE EMENDA: de 13/06/2018 a 22/06/ 2018 (10 dias)

Sem mais para o momento, permaneço à disposição no caso de eventuais dúvidas.

Atenciosamente,

CAIO FELLIPE BARBOSA ROCHA
Assistente Técnico Legislativo
Diretoria Legislativa
Tel (16) 3301 -0619
Fax (16) 3301 -0647
E-mail : caio@camara-a rq.sp.gov.br

1